[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2024 № 1489
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав совещательного органа при Главе Любытинского муниципального района  по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных проектов

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях создания благоприятного инвестиционного климата, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия при реализации инвестиционных проектов на территории Любытинского муниципального района Администрация Любытинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения   в   состав   совещательного   органа  при  Главе

Любытинского  муниципального района по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, утвержденный постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 12.09.2024 № 1171, изложив его согласно приложению № 1.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации               С.В.Матвеева

                                                        Приложение № 1

                                                            к постановлению Администрации

                                                              Любытинского муниципального района

                                                             от 13.11.2024 № 1489

СОСТАВ

совещательного органа при Главе Любытинского муниципального района по рассмотрению вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне Любытинского муниципального района

	Устинов А.А.
	-
	Глава муниципального района, председатель совещательного органа

	Матвеева С.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации по экономике и финансам – инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя совещательного органа

	Тарасова О.Н.
	-
	начальник отдела инвестиционного развития и туризма управления экономического развития и инвестиций Администрации муниципального района, секретарь совещательного органа

	Члены совещательного органа:

	Алексеева М.С.
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы управления делами Администрации муниципального района

	Алексеев Ю.М.

Данилова Н.С.

Егорова Е.А.

Егоров Д.А.

	-

-

-

-

	начальник управления делами и отдела по работе с населением и общественными объединениями Администрации муниципального района

директор ООО «Любытинское ВКХ» (по согласованию)

начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений комитета ЖКХ  Администрации муниципального района

начальник Любытинского мастерского участка Хвойнинского района электрических сетей (по согласованию)

	Латышев В.А.
	-
	начальник отдела по сопровождению инвестиционных проектов АГОУ «Агентство развития Новгородской области» (по согласованию)

	Мохнова Т.В.
	-
	Глава Неболчского сельского поселения Любытинского муниципального района

	Новикова О.В.

	-
	председатель комитета финансов Администрации муниципального района

	Огородник Н.Г.
	-
	начальник управления  экономического развития и инвестиций и отдела экономики, сельского хозяйства и предпринимательства Администрации муниципального района

	Соловьева М.А.

Степанова О.В.
	-

-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела строительства и архитектуры комитета ЖКХ  Администрации муниципального района

управляющий Делами Администрации муниципального района

	Комяков А.В.
	-
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Любытино-Слалом»

	Еремин В.В.
	-
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Любытино-хутор»

	Большаков А.Г.
	-
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Славянская артель»

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]